
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Hradec Králové - Nová Kasárna Datum: 30.06.2024

Zadavatel: IČ:
AHNM Praha - PS 0503 Hradec Králové DIČ:

Uchazeč: IČ: 02687631
DIČ: CZ02687631

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč
AHNM Praha - PS 0503 Hradec Králové

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

92-05-15-08_01a03
Oprava socialního zařízení a maleb

WN service s.r.o., Labská 725, 533 04 Sezemice

294 000,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
294 000,00 61 740,0021,00%

0,00 0,0012,00%

CZK 355 740,00

Strana 1 z 8



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 92-05-15-08_01a03

Stavba:

Místo: Hradec Králové - Nová Kasárna Datum:

Zadavatel: AHNM Praha - PS 0503 Hradec Králové Projektant:
Uchazeč: WN service s.r.o., Labská 725, 533 04 Sezemice Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

355 740,00294 000,00
92-05-15-
08_01a03

Oprava socialního zařízení a maleb

294 000,00 355 740,00

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Oprava socialního zařízení a maleb

30.06.2024

 
 

Strana 2 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Hradec Králové - Nová Kasárna Datum: 30.06.2024

Zadavatel: IČ:
AHNM Praha - PS 0503 Hradec Králové DIČ:

Uchazeč: IČ: 02687631
DIČ: CZ02687631

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 294 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 294 000,00 21,00% 61 740,00

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 355 740,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč
AHNM Praha - PS 0503 Hradec Králové

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava socialního zařízení a maleb

WN service s.r.o., Labská 725, 533 04 Sezemice

Strana 3 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Hradec Králové - Nová Kasárna Datum: 30.06.2024

Zadavatel: AHNM Praha - PS 0503 Hradec Králové Projektant:
Uchazeč: WN service s.r.o., Labská 725, 533 04 Sezemice Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

8 - Trubní vedení

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace

741 - Elektroinstalace - silnoproud

763 - Konstrukce suché výstavby

771 - Podlahy z dlaždic

776 - Podlahy povlakové

781 - Dokončovací práce - obklady

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

Oprava socialního zařízení a maleb

Strana 4 z



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Hradec Králové - Nová Kasárna Datum: 30.06.2024

Zadavatel: AHNM Praha - PS 0503 Hradec Králové Projektant:
Uchazeč: WN service s.r.o., Labská 725, 533 04 Sezemice Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

2 K 122111101
Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i
nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2

VV "Výkop prostoru u hydrantu" 0,5*0,5*1,4
VV Součet

3 K 174111101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

VV "Zásyp prostoru u hydrantu" 0,5*0,5*1,4
VV Součet

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

28 K 631311113
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na
prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 12/15

VV "SO č. 003, Místnost č. 319" (2,6*3,5*0,06)+0,004
VV Součet

29 K 632622116
Podklad nebo potěr z obalovaného kameniva s
rozprostřením směsi a se zhutněním, tl. po zhutnění 60
mm

VV
"SO č. 003, Místnost č. 319 - nový podklad pod podlahou -
před betonovaním" 2,6*3,5

VV Součet

D 8 Trubní vedení

56 K 891241112

Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek neb
klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v
šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů)
DN 80

VV "Oprava uzavírání hydrantu č. H6" 1
VV Součet

57 M 42221303
šoupátko pitná voda litina GGG 50 krátká stavební dl
PN10/16 DN 80x180mm

58 M 42291079 souprava zemní pro šoupátka DN 65-80mm Rd 2,0m

60 M 42291452 poklop litinový hydrantový DN 80

61 K 891241811
Demontáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek
nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v
šachtách DN 80

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

72 K 962032161
Bourání zdiva nadzákladového z tvárnic nebo bloků
vápenopískových na tenkovrstvou maltu děrovaných,
objemu do 1 m3

VV "SO č. 003, Místnost č. 330" 0,85*1*0,05
VV "SO č. 003, Místnost č. 331" 0,85*1*0,05
VV "SO č. 003, Místnost č. 221" 2*(0,85*1*0,05)+0,004
VV "SO č. 003, Místnost č. 222" 0,85*1*0,05
VV "SO č. 002, Místnost č. 211" 0,85*1*0,05
VV "SO č. 002, Místnost č. 210" 0,85*1*0,05
VV "SO č. 002, Místnost č. 110" 0,85*1*0,05
VV "SO č. 002, Místnost č. 109" 0,85*1*0,05
VV Součet

63 K 965042141
Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. d
100 mm, plochy přes 4 m2

VV "SO č. 003, Místnost č. 319" (2,6*3,5*0,06)+0,004
VV Součet

25 K 965082923
Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného
násypu na střechách tl. do 100 mm, plochy přes 2 m2

VV
"SO č. 003, Místnost č. 319 - podklad pod podlahou"
(2,6*3,5*0,06)+0,004

VV Součet

Oprava socialního zařízení a maleb

Strana 5 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 997 Přesun sutě

64 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

73 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k
ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km

66 K 997013601
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) z prostého betonu zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

69 K 997013603
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu
odpadů pod kódem 17 01 02

68 K 997013655
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

70 K 997013811
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu
odpadů pod kódem 17 02 01

67 K 997013813
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) z plastických hmot zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03

D 998 Přesun hmot

62 K 998011001

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z
cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní
vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky do 6 m

59 K 998273102
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub
litinových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném
výkopu dopravní vzdálenost do 15 m

D PSV Práce a dodávky PSV

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty

9 K 725112022
Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné
stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný

VV "SO č. 003, místnost č. 331" 1
VV "SO č. 003, místnost č. 330" 1
VV "SO č. 003, místnost č. 222" 2
VV "SO č. 003, místnost č. 221" 1
VV "SO č. 002, místnost č. 211" 1
VV "SO č. 002, místnost č. 210" 1
VV "SO č. 002, místnost č. 110" 1
VV "SO č. 002, místnost č. 109" 1
VV Součet

16 K 725110811
Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo
tlakovým splachovačem

23 K 725121521
Pisoárové záchodky keramické automatické s
infračerveným senzorem

VV "SO č. 002, Místnost č. 211" 1
VV Součet

17 K 725122817
Demontáž pisoárů bez nádrže s rohovým ventilem s 1
záchodkem

36 K 725291680
Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů drobnéh
elektrického zařízení osoušeče rukou

VV "SO č. 002, Místnost č. 110" 1
VV Součet

37 M 35889013 osoušeč rukou na čidlo skříň polykarbonát bílý IPX1

38 K R3588 Demontáž osoušeče rukou

42 K 725980121 Dvířka 15/15
VV "SO č. 002, Místnost č. 110" 1
VV Součet

D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace

8 K 726111031
Předstěnové instalační systémy pro zazdění do
masivních zděných konstrukcí pro závěsné klozety
ovládání zepředu, stavební výška 1080 mm

VV "Instalační předstěna - GEBERIT"
VV "SO č. 003, místnost č. 331" 1
VV "SO č. 003, místnost č. 330" 1
VV "SO č. 003, místnost č. 222" 2
VV "SO č. 003, místnost č. 221" 1

Strana 6 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV "SO č. 002, místnost č. 211" 1
VV "SO č. 002, místnost č. 210" 1
VV "SO č. 002, místnost č. 110" 1
VV "SO č. 002, místnost č. 109" 1
VV Součet

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

35 K 741372062

Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se
zapojením vodičů interiérových přisazených stropních
hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,09 do 0,36
m2

VV "Instalace do podhledů 0,5 x 0,5 m"
VV "SO č. 003, Místnost č. 318" 2
VV "SO č. 003, Místnost č. 319" 2
VV "SO č. 003, Místnost č. 317" 8
VV Součet

31 M 34825005
svítidlo interiérové přisazené obdélníkové/čtvercové
přes 0,09 do 0,36m2 1500-1900lm

34 K 741371843

Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti)
interiérových se standardní paticí (E27, T5, GU10)
nebo integrovaným zdrojem LED přisazených, ploše
stropních přes 0,09 do 0,36 m2

32 K 998741101
Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m

D 763 Konstrukce suché výstavby

40 K 763431001
Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného rošt
viditelného s panely vyjímatelnými, velikosti panelů do
0,36 m2

VV "Uložení podhledů 0,6 x 0,6 m místo poškozených"
VV "SO č. 002, Místnost č. 211" 2*(0,6*0,6)
VV "SO č. 002, Místnost č. 111" 2*(0,6*0,6)
VV "SO č. 002, Místnost č. 110" 4*(0,6*0,6)
VV Součet

41 M 59036510
deska podhledová minerální rovná jemná hladká
perforovaná bílá 15x600x600mm

D 771 Podlahy z dlaždic

24 K 771571810
Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do
malty

VV "SO č. 003, Místnost č. 319" 2,6*3,5
VV Součet

26 K 771574415
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených
cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do
10 mm přes 6 do 9 ks/m2

VV "SO č. 003, Místnost č. 319" 2,6*3,5
VV Součet

27 M 59761177
dlažba keramická nemrazuvzdorná R9 povrch
hladký/matný tl do 10mm přes 4 do 6ks/m2

VV 9,1*1,1 'Přepočtené koeficientem množství

D 776 Podlahy povlakové

74 K 776431211
Montáž schodišťových hran kovových nebo plastových
šroubovaných

VV
"Výměna poškozených kovových lišt s vyměnitelnou
protiskluzovou páskou, 0,06 x 0,06 x 2 m" 5

VV Součet

75 M 19416017 lišta schodová šroubovací eloxovaný hliník 35x35mm

VV 5*1,02 'Přepočtené koeficientem množství

76 K 776430811 Demontáž soklíků nebo lišt hran schodišťových

D 781 Dokončovací práce - obklady

12 K 781151011
Příprava podkladu před provedením obkladu lokální
vyrovnání podkladu stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy
do 0,1 m2

13 K 781472214
Montáž keramických obkladů stěn lepených
cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 4 do 6
ks/m2

VV "SO č. 003, Místnost č. 330" 0,85*1
VV "SO č. 003, Místnost č. 331" 0,85*1
VV "SO č. 003, Místnost č. 221" 2*(0,85*1)+0,05
VV "SO č. 003, Místnost č. 222" 0,85*1
VV "SO č. 002, Místnost č. 211" 0,85*1
VV "SO č. 002, Místnost č. 210" 0,85*1
VV "SO č. 002, Místnost č. 110" 0,85*1
VV "SO č. 002, Místnost č. 109" 0,85*1
VV Součet

Strana 7 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

14 M 59761707
obklad keramický nemrazuvzdorný povrch
hladký/lesklý tl do 10mm přes 4 do 6ks/m2

VV 7,7*1,15 'Přepočtené koeficientem množství

15 K 781473810 Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

43 K 784161201
Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky
do 3 mm, plochy do 0,1 m2 v místnostech výšky do
3,80 m

45 K 784171101
Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci)
včetně pozdějšího odkrytí podlah

VV "Vícenásobné použití zakrývací folie" 2*5
VV Součet

46 M 58124842 fólie pro malířské potřeby zakrývací, 7µ, 4 x 5 m

47 K 784191001
Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení
malířských prací omytím oken nebo balkonových dveří
jednoduchých

VV 12*(1*0,9)+0,2
VV Součet

48 K 784191007
Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení
malířských prací omytím podlah

VV 16*(0,5*8)
VV Součet

44 K 784211001
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra
jednonásobné, bílé za mokra odruvzdorné výborně v
místnostech výšky do 3,80 m

VV "Stropy se namalují, jsou tam podhledy"

VV
"SO č. 003, Místnost č. 317" 2*(6,3*3,3)+(3,5*3,3)-2*(0,9*2)-
1*(0,9*2)

VV "SO č. 003, Místnost č. 318" 2*(3,7*3,2)+2*(3,6*3,2)

VV
"SO č. 003, Místnost č. 319"
(3,5*3,3)+(2,6*1,8)+(3,5*1,8)+(2,6*3,3)-(0,9*2)

VV

"SO č. 003, Místnost č. 329"
2*(0,4*2,1)+(1,3*1,2)+3*(1,2*1,2)+(0,2*1,2)+(1,7*1,2)+(0,8*1,2
)+(2,4*1,2)+(0,6*1,2)

VV

"SO č. 003, Místnost č. 330"
(3,5*1,2)+(4*1,2)+3*(1,2*1)+(1,5*1)+(1,4*1)+2*(2*0,3)+(0,6*1,
2)+(1,4*1,2)+2*(0,3*2,1)

VV

"SO č. 003, Místnost č. 331"
7*(1,35*1,2)+7*(1*1,2)+(2,7*1,2)+(2,5*1,2)+(1,5*1,2)+
(1,2*1,2)+0,2

VV

"SO č. 003, Místnost č. 220"
2*(0,4*2,1)+(1,3*1,2)+3*(1,2*1,2)+(0,2*1,2)+(1,7*1,2)+(0,8*1,2
)+(2,4*1,2)+(0,6*1,2)

VV

"SO č. 003, Místnost č. 220"
7*(1,35*1,2)+7*(1*1,2)+(2,7*1,2)+(2,5*1,2)+(1,5*1,2)+
(1,2*1,2)

VV

"SO č. 003, Místnost č. 330"
(3,5*1,2)+(4*1,2)+3*(1,2*1)+(1,5*1)+(1,4*1)+2*(2*0,3)+(0,6*1,
2)+(1,4*1,2)+2*(0,3*2,1)

VV
"SO č. 002, Místnost č. 211"
2*(0,9*2,1)+2*(1,4*0,9)+4*(3*0,9)+2*(1,6*0,6)+1*(0,7*0,9)

VV

"SO č. 002, Místnost č. 210"
2*(0,9*1)+2*(1,4*1)+2*(1,7*0,3)+2*(1*0,3)+2*(1,7*0,6)+2*(1*0,
6)+(1,4*0,9)+2*(4,5*0,9)+2*(0,3*1,3)+3*(0,3*1)+2*(0,3*0,6)

VV

"SO č. 002, Místnost č. 109"
2*(0,9*1)+2*(1,4*1)+2*(1,7*0,3)+2*(1*0,3)+2*(1,7*0,6)+2*(1*0,
6)+(1,4*0,9)+2*(4,5*0,9)+2*(0,3*1,3)+3*(0,3*1)+2*(0,3*0,6)

VV

"SO č. 002, Místnost č. 211"
2*(0,9*2,1)+2*(1,4*0,9)+4*(3*0,9)+2*(1,6*0,6)+1*(0,7*0,9)+0,0
6

VV Součet

49 K R99877 Přesun hmot pro konstrukce malířské

Strana 8 z


